2023 年前沿交叉学院优秀研究生（毕业生）推

荐人选名单公示

根据《湖南工商大学研究生奖助管理行办法》（校研字

[2022]5 号）文件精神及要求，经本人申请、学院优秀研究

生（毕业生）评审委员会审核评议，现将 2023 年前沿交叉

学院研究生优秀研究生（毕业生）推荐人选名单公示如下：

序号 姓名 年级 专业 学位类别

1 何偲偲 2020 管理科学与工程 学硕

2 龚思远 2020 管理科学与工程 学硕

3 邓泽旺 2021 电子信息 专硕

4 蒋政治 2021 管理科学与工程 学硕

公示期为 2023 年 2 月 27 日——3 月 3 日。公示期内，

如对评审结果有异议，请向学院反馈。

联系人：张繁，联系电话：0731-88688369。

前沿交叉学院优秀研究生（毕业生）评审委员会

2023 年 2 月 27 日